MUNICIPAIS DE SOROCABA - FUNSERV. 

CONTRATANTE : FUNDAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE 

SOROCABA 

CONTRATADA : SUNIVER LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME   

PERÍODO CONTRATO : 12 MESES 

INÍCIO CONTRATO :        13.07.2012 

VALOR DO CONTRATO : 18.000,00 ( dezoito mil reais ). 

Sorocaba, 18 de Julho de 2012. 

Marise de Souza Simão Haro Firmo 
Divisão Administrativa e Financeira